Eundem terminum primum peremptorium et alios omnes  
consequens eiusdem cause terminus semper peremptorios  
vera infirmitate succorum microenulata pro morosi  
ad munimenta ad ductorem feruio militem feruio in  
sa vel extra Regnum vel alijs quibusvis legalibus in  
redimentis et dilacionibus non differens ad querandam  
sola p[ro]p[ri]etas Ternos officij p[ro]f[ess]i Castren[si] et in  
glorio[sa] illone sibi non recipiens nullasq[ue] meliores appel  
laciones aut eorum profecutiones faciens et p[ro]p[ri]etas  
sa omnia p[ro]p[ri]etas amplius vel triplicatis duplacionibus sui  
sp[er]sionibus fatalis inis p[ro]f[ess]ione Terni bello Conue  
tionis et alijs quibusvis inis remedij et defensis non  
subterfugens suo sua present[er] desinere ut p[ro]missa  
restant

## Terlecky Paczlan skiemu obligat

Comparens personaliter coram off[ic]io et actis presentibus  
Castren[si] Capitany Drammelen[si] Nobilis Fredory Terle  
chy olechnowice mente et corpore sanus exens a tenis  
distinctionibus iurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]etas  
p[ro]p[ri]etas et competens modo fuit autem Castren[si] Capitany  
Drammelen[si] Jurisdictoni quoad actum presentem ali  
net se cum fucionibus ac bonis suis omnibus totatis  
et plenarie incorporans et subyeciens: palam libere  
publice ac percipressum recognovit Quia ipse bona  
sua bona dicit sub dictum dictum Fuch in villa lubo  
bon in duabus quantis residens Tum et fundum  
in villa Terto quem idem recognos modo donato no  
a nobili Michol Turkeowicz Terlecky acquisiuit in

deseruit present[er] consensit cum omni p[ro]p[ri]etas in fucionem Jure  
bonis et p[ro]p[ri]etas ac p[ro]p[ri]etas omnibus et simi  
lis bonorum p[ro]f[ess]ione utilitatis fructibus p[ro]p[ri]etas et sub  
lis p[ro]p[ri]etas laboribus consensit redditis et hinc usq[ue] et p[ro]p[ri]etas  
quoad universis nullis p[ro]p[ri]etas exceptis nec p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas  
suis vel alio quopiam referant Terum ita longe  
luc[er]e autem feruio p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas bona se in suis re  
ris et limitibus extendunt et p[ro]p[ri]etas eadem bona p[ro]p[ri]etas  
recognos tenuit habuit p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas  
ut eximio Nobili Siermon Paczlanowshy Publico  
et illis p[ro]p[ri]etas in summa Centum quinquaginta flo  
rent[er] Colon[er] ab hinc ad festum Conversionis Sancti Pauli  
Apostoli proxime ventura et in defectu p[ro]p[ri]etas ex  
p[ro]p[ri]etas eorundem bonorum extant de anno ad annu  
annu continue et immediate sese sequens usq[ue] ad p[ro]p[ri]etas  
p[ro]p[ri]etas eorundem bonorum et summe p[ro]p[ri]etas p[ro]p[ri]etas  
et totalem p[ro]p[ri]etas rem: obligat innuat ac modo  
et titulo obligacionis inscribiti In hinc: realen[ter] cum  
actuali et pacifica p[ro]p[ri]etas in bona p[ro]p[ri]etas presentibus  
obligat p[ro]p[ri]etas quecumq[ue] et Nobilis de quacumq[ue]  
solvent accep[er]it eadem obligacionis suo et illis p[ro]p[ri]etas  
pat et admittit per ipsum obligacionem suam Nobilen  
Siermon Paczlanowshy ac eius p[ro]p[ri]etas bona eadem tenens  
suben p[ro]p[ri]etas modo modo obligacionis Debet; et tene  
bono memoratis recognos Nobilis Fredory Terlecky olechno  
wice p[ro]p[ri]etas se ac suos successores in et super bonis suis  
quoad omnibus inscribit et obligat presentibus eadem  
obligacionem suam Nobilen Siermon Paczlanowshy Publico  
wice et illis p[ro]p[ri]etas in eisdem bonis obligacionis et  
ratione eorundem ab omni et quavis implacione p[ro]p[ri]etas

Juridica omnium Angulorum personarum cuiusq;  
Status sexus et conditionis existens tam in toto quam in  
parte totius quibus opus fuerit usq; ad exemplum  
eorumdem bonorum hinc defendere eumcar et libera  
re indemnem et indemnes reddere nec non bona pro  
prietate per se modo promisso obligata ab omnibus in  
genere unibus et infirmis propter et posteris illis  
in eisdem bonis factis et forent non diu a quibus  
unij citationibus importat et importat lucris demq; ac  
perlicis et processibus iuris quibusvis in eisdem bonis  
dote et debent curatore et liberare ac curam facto  
infirmitate propteribus admittam in eisdem bonis non de  
negam **IMO eandem effectum dare et admittere datur**  
et admittam. per se et suis quasvis submissas et subordi  
natas personas possident bonorum non propter  
dare neci admittere et ipsam obligata unum suam in  
eisdem bonis tam in parte quam in toto non inuian deb  
vadio Centum quinquaginta florinis polay sed confessione  
completissime promissam omnium et singulorum tam in  
parte quam in toto totius quibus opus fuerit ad solvens  
procurator. Ceterum eadem recognis nobilis haredon Terlech  
obediencie eidem obligatoribus nobili primari ha  
calandij et illius posteris dat et concedit plenariam fa  
cultatem et omnimodam potestatem Infirmitate propteribus  
obligatorum ex his Cassum ad Acta Terra Primi  
glori transferenti et transportandi quod transporta  
tant qualiter debet ac si per ipsum recognoscentibus  
potestatem. Quo quo quidem vadio vel vadiis modo  
promisso submissis ac re aliqua proinde non in  
acta compleendi promissis actibus eius memoratis  
recognoscentibus Nobilibus haredon Terlech vel illius posteris

Ad instanciam Nobilis Leonis Caslavsky vel illius  
commissarii necesse apparet ad quatuor ora medietate  
omni citationis tempore tanquam personis stare parere  
respondere pro dolo; vel malis promissis tam iuris sicut  
suis facere ac omne iudicium pati debet et tenetur  
procurat se et suos haredos obligat eundem Terinum  
primam personam et alios omnes consequenti eundem  
causa gauso tenentur semper promissis. Vera infirmitate  
sacrorum innocente amore maiori ad omnem dote et  
Similiter legatione infra vel extra Regnum servitio mili  
tari et illis quibusvis legalibus impedimentis et aliis  
iuris non differens ad quatuor ora vadio primo Ter  
minis officij pstat illam sibi non recipiens nullas  
motiones appetitiones ac curam prosecutionis facienda  
promissa via gauso amplius vel amplius que  
sionibus suspensionibus fatalis unis pro amore te  
restri bello Comendatione et aliis quibusvis unis re  
mediis et defensis non hiterfugere. Hac sua proffer  
indione et promissa medietate ad quatuor ora vadio per

# Winnicky reformat consora sua

omnibus personaliter coram offe et actis haredon  
Castres Captar Lismoiere Nobilis Anton Thau  
chy Altiy horis dicit et coram haredon  
Alterius haredon unius unius illius; suis qui  
busvis inopis et competere recedens. Sicut autem  
Castres Captar Lismoiere Jurisdictione quatuor ora  
Sicut attinet se cum haredonibus ac bonis suis quatuor  
omnibus totaliter et plenarie incorporandi submissis